[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОГЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.07.2014                                                                                          № 336-р

с. Белая Глина

О принятии решения о формировании фонда

капитального ремонта на счете регионального оператора

в отношении многоквартирных  домов, собственники

помещений в которых до 1 июля 2014 года не

выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда

капитального ремонта

В соответствии с пунктом 6 Приказа департамента жилищно- коммунального хозяйства Краснодарского края «Об утверждении Методических рекомендаций по выбору собственниками помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края, способа формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома и формы списка собственников помещений в многоквартирном доме, указанного в части 7 статьи 12.1 Закона Краснодарского края от 1 июля 2013 года № 2735- КЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, расположенных на территории Краснодарского края»:
1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов , собственники помещений в которых до 1 июля 2014 года не выбрали и (или) не реализовали способ формирования фонда капитального ремонта (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Белоглинского сельского полселения Белоглинского района В.Н.Сало.

3. Разместить настоящее распоряжение в сети Интернет на официальном сайте администрации Белоглинского сельского поселения Белоглинского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Белоглинского сельского

поселения Белоглинского  района

           А.В.Андросов